@ 700 Wiinsdorf-Waldstadt Bhf » Zossen Bhf

VTF @ 700

Giiltig ab: 28.08.2023

@ 700 Montag - Freitag
Fahrtnummer 11 3 105 7 9 11 113 115 17 19 21
Verkehrshinweise 99 98 29 99 99

)
Wiinsdorf Zum Bahnhof ab 431 431 6.01 7.05 8.01 8.56 10.56 ) 13.3014.23 15.23 16.23
Waldstadt, Wiinsdorfer Platz 4.33 4.34 6.04 7.07 8.04 8.5910.59 ) 13.3314.26 15.26 16.26
- F.-Raue Str. 436 4.37 6.07 7.10 8.07 9.02 11.02 ) 13.3614.29 15.29 16.29
- Biicherstadt 437 4.38 6.08 7.1 8.08 9.0311.03 ) 13.3714.30 15.30 16.30
Waldstadt, Fritz-Jager-Allee 438 439 6.09 7.12 8.09 9.04 11.04 ] 13.3814.31 15.31 16.31
Zossen, Str. der Jugend 4.40 441 611 7.14 811 9.06 11.06 ) 13.4014.33 15.33 16.33
- Schéferei 4.41 442 612 7.5 812 9.07 11.07 ) 13.4114.34 15.34 16.34
- Am Kietz 4.43 444 614 717 814 9.0911.09 . 13.4314.36 15.36 16.36
- Friedhof 445 446 | 7.9 | | | ) 13.4514.38 15.38 16.38
- Str. der Befreiung 446 447 | 720 | | | 11.25  13.4614.39 15.39 16.39
- Friedhof 4.47 448 | | | | 1126 13.47 14.40 15.40 16.40
- Mittenwalder Str. 4.48 449 | ) | | | 11.27  13.4814.41 15.41 16.41
- Marktplatz 4.49 450 615 815 9.1011.10 11.28  13.4914.42 15.42 16.42
- Zossen Bhf 452 453 618 8.18 9.1311.13 | | 14.4515.45 16.45
- Luckenwalder Str. . . . . . . . 0311.30E9 13.51
- Th.-Miintzer-Str ) ) ) . ) ) . €311.32€813.53
- Johnepark . . . . . . . ©311.33@813.54
Zossen, Wehrdamm an . . . . . . . 6311.34€913.55
98 nur in den Ferien

99 nur an Schultagen
® weiter als Linie 707 nach Rangsdorf
(A nur Ausstieg (Fahrzeit rechts vom Symbol)



@ 700

VTF

@ 700

Fahrtnummer
Verkehrshinweise
Zossen Bhf ab
- Marktplatz
- Mittenwalder Str.
- Friedhof
- Str. der Befreiung
- Friedhof
- Mittenwalder Str.
- Am Kietz
- Schaferei
Zossen, Str. der Jugend
Waldstadt, Fritz-Jager-Allee
- F.-Raue Str.
- Wiinsdorfer Platz
Waldstadt, Berliner Allee
Wiinsdorf Zum Bahnhof an

99 nur an Schultagen

Zossen Bhf » Wiinsdorf Waldstadt Bhf

Giiltig ab: 28.08.2023

Montag - Freitag

2

5.18
5.21
5.22
5.23
5.24
5.25
5.26
5.26
5.28
5.29
5.31
5.33
5.36
5.37
5.38

104
99
6.38
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.46
6.48
6.49
6.51
6.53
6.56
6.57
6.58

6

9.18 11
9.21 1
9.22 11
9.23 11
9.24 11
9.25 11
9.26 11
9.26 11
9.28 11
9.29 11
9.31 1
9.33 11
9.36 11
9.37 11
9.38 11

8 110 12 114 16 118

99 99 99
21 1328  15.5216.20
24 1331 155516.23
25 1332 | 16.24
26 1333 | 16.25
2712.40133514.26 | 16.26
2812.4113.36 1427 | 16.27
2912.4213.37 1428 | 16.28

.2912.42 13.38 14.28 15.56 16.28
.3112.44 13.40 14.30 15.58 16.30
.32 12.45 13.41 14.31 15.59 16.31
.34 12.47 13.43 14.33 16.01 16.33
.36 12.49 13.45 14.37 16.03 16.35
.39 12.52 13.48 14.40 16.06 16.38
.40 12.53 13.49 14.41 16.07 16.39
.41 12.54 13.50 14.42 16.08 16.40

@ 700



